
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dot. planowanej weryfikacji obszaru 
wyznaczonego do rewitalizacji, w ramach aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), oraz § 5 uchwały VI/45/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dot. planowanej weryfikacji obszaru wyznaczonego 

do rewitalizacji, w ramach aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie zwanego dalej „Programem”.

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii

w sprawie wprowadzanej w Programie zmiany.

§ 2. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 20.03.2017 r. do dnia 27.03.2017 r.

§ 3. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy 

Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, a także innych interesariuszy Programu

oraz obejmują swoim zasięgiem tereny Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

§ 4. 1. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie publicznego 

wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2.  Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można składać drogą elektroniczną na adres: 

inwestycje@umnowemiasto.pl  , drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Nowym Mieście 

Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, lub bezpośrednio 

w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim (pok. nr 27).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 73232410-B1ED-4E22-933F-4DE9BB2925EB. Przyjęty Strona 1

mailto:inwestycje@umnowemiasto.pl



